
Uchwała Nr 7/76/08 
Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert nr 5, nr 6, i nr 7, na wykonanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań samorządu województwa w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, narkomanii i uzależnień w 2008 roku przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego. 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); art. 11 ust. 2 i art.13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U.  Nr 96, poz. 873 ze zm.); rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r. w sprawie wzoru 
oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania 
(Dz. U. z 2005 Nr 264, poz. 2207); uchwały nr XLV/674/06 Sejmiku Województwa Kujawsko � Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii, Innych Uzależnień oraz HIV/AIDS 
w Województwie Kujawsko � Pomorskim do roku 2010. DECYZJI NR 1150/2007/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 25 września 2007r 
ustanawiającej na lata 2007�2013 program szczegółowy �Profilaktyka narkotykowa i informacja o narkotykach� jako część programu ogólnego 
�Prawa podstawowe i sprawiedliwość� 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarte konkursy ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 
samorządu województwa w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i uzależnień w 2008 roku 
przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego: 

1) Konkurs nr 5 � �POMOC DLA OSÓB I RODZIN Z PROBLEMEM ALKOHOLOWYM. DZIAŁANIA  
W GRUPACH PODWYŻSZONEGO RYZYKA".  

2) Konkurs nr 6 � �PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO -POMORSKIM�. 
3) Konkurs nr 7 � �AKTYWIZACJA ŚRODOWISK WIEJSKICH W ZAKRESIE ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH, NARKOMANII I UZALEŻNIEŃ�. 
2. Ogłoszenia o konkursach nr 5, nr 6,nr 7 stanowią załączniki do niniejszej uchwały oznaczone odpowiednio jako nr 1, 
nr 2, nr 3.  

§ 2 
Ostateczny termin składania ofert wyznaczony zostaje na dzień 6 marca 2008 roku.  
O zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego lub data złożenia oferty bezpośrednio do Pełnomocnika 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz HIV/AIDS  
lub wysłania na adres Kancelarii Ogólnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego, ul. Plac 
Teatralny 2, 87-100 Toruń z oznaczeniem koperty: Oferta Konkursowa. Konkurs nr� i nazwa konkursu�... 

§ 3 
Niniejsza treść informacji o ogłoszeniu konkursów nr 5, nr 6, i nr 7 stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4 
Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone w gazecie o zasięgu regionalnym, na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Marszałkowskiego oraz na przedmiotowej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kasprzyckiemu, Pełnomocnikowi Zarządu Województwa ds. 
Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz HIV/AIDS a zarazem Wojewódzkiemu Ekspertowi do Spraw 
Informacji o Narkotykach i Narkomanii Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                        
 

 

 

 



 2

Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy ogłoszenia otwartych konkurów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych  
z realizacją zadań samorządu województwa w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii  
i uzależnień przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego, co stanowi wsparcie systemowe 
działań skierowanych na profilaktykę, monitorowanie i rozwiązywanie problemów uzależnień na terenie 
województwa kujawsko-pomorskiego. Uchwała stanowi wypełnienie zapisów uchwały nr XLV/674/06 
Sejmiku Województwa Kujawsko � Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2006r w sprawie uchwalenia 
Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii, Innych 
Uzależnień oraz HIV/AIDS w Województwie Kujawsko � Pomorskim do roku 2010, oraz Ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873). Szczegółowe 
zadania konkursowe zostały opracowane z uwzględnieniem najwyższych standardów metodologicznych  
i merytorycznych oraz standardów i procedur unijnych w nawiązaniu również do DECYZJI NR 1150/2007/WE 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 25 września 2007r ustanawiającej na lata 2007�2013 program 
szczegółowy �Profilaktyka narkotykowa i informacja o narkotykach� jako część programu ogólnego �Prawa 
podstawowe i sprawiedliwość�. 


